
UCHWAŁA NR XLII/288/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
terenu wsi Budziska, gmina Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenu 
wsi Budziska, gmina Łochów. 

2. Wybrane do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tereny obejmują: 

1) działki nr ewid. 313/3, 338/1, 396, 404/7, 405/2, 409/1, 413/1 oraz część działek nr ewid. 313/1, 313/2, 
320, 323, 325, 327/1, 327/2, 329, 331, 333, 335, 337, 338/2, 395, 412, 415/3 – teren 1; 

2) działki nr ewid. 381/2, 381/3, 381/4 – teren 2; 

3) działki nr ewid. 422/1, 423/1, 423/2, 424/1, 424/2, 425/1, 426/1, 426/3, 426/4, 427/1, 428/1, 429/1, 
429/2, 430/1, 431/1, 431/3, 431/4, 433/1, 727 oraz część działek nr ewid. 300, 416, 506, 857 – teren 3; 

4) działki nr ewid. 144/1, 144/2, 149/1, 149/2 – teren 4; 

5) działki nr ewid. 530, 531 oraz część działki nr ewid. 510 – teren 5 

3. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne Nr 1-5 przedstawiające granice terenów objętych 
planem. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/261/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenu wsi 
Budziska, gmina Łochów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B16D27-C601-4338-BEB7-3DEA8162CC49. Podpisany Strona 1



Łochów - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie lochow.e-mapa.net dnia 2021-09-15 14:44:00 przez użytkownika: Karolina Fedorczyk

strona 1

Załącznik Nr 1

Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 29 września 2021 roku
          - teren 1

do Uchwały Nr XLII/288/2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B16D27-C601-4338-BEB7-3DEA8162CC49. Podpisany Strona 1



Łochów - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie lochow.e-mapa.net dnia 2021-09-15 13:29:37 przez użytkownika: Karolina Fedorczyk

strona 1

Załącznik Nr 2

Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 29 września 2021 roku
          - teren 2

do Uchwały Nr XLII/288/2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B16D27-C601-4338-BEB7-3DEA8162CC49. Podpisany Strona 2



Łochów - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie lochow.e-mapa.net dnia 2021-05-17 09:17:22 przez użytkownika: Karolina Fedorczyk

strona 1

Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 29 września 2021 roku
          - teren 3

do Uchwały Nr XLII/288/2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B16D27-C601-4338-BEB7-3DEA8162CC49. Podpisany Strona 3



Łochów - System
 Inform

acji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokum
entu w rozum

ieniu przepisów prawa.
W

ydrukowano w serwisie lochow.e-m
apa.net dnia 2021-09-15 14:16:28 przez użytkownika: Karolina Fedorczyk

strona 1

Załącznik Nr 4

Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 29 września 2021 roku
          - teren 4

do Uchwały Nr XLII/288/2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B16D27-C601-4338-BEB7-3DEA8162CC49. Podpisany Strona 4



Łochów - System
 Inform

acji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokum
entu w rozum

ieniu przepisów prawa.
W

ydrukowano w serwisie lochow.e-m
apa.net dnia 2021-09-15 14:09:59 przez użytkownika: Karolina Fedorczyk

strona 1

Załącznik Nr 5

Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 29 września 2021 roku
          - teren 5

do uchwały Nr XLII/288/2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B16D27-C601-4338-BEB7-3DEA8162CC49. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



